
Veřejná zakázka

Oprava, doplnění a maintenance stávající technologické 
HW infrastruktury

Ev.č.: 499466

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. V

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 13. 2. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Kapitola 3.6.2.2.1 ZD Vymezení služby S2 Vzdělávání administrátorů a správců v době provozu 

(Příloha č. 6)

V části Rozsah činností bod c) je uvedeno: „Školení bude vždy pro maximálně 10 osob, 

předpokládaný počet školených osob je 20.“

Současně v kapitole 4.1.4 ZD Součinnost zadavatele pro školení (Příloha č. 6) se píše: 

„Předpokládaný minimální počet účastníků jednoho běhu školení je 10 osob.“

Může Zadavatel upřesnit, minimální a maximální počet účastníků jednoho školení?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že jde o stejné hodnoty a součinnost Zadavatele odkazuje na kapacitní možnosti 

školících učeben Zadavatele, což nemá souvislost s maximálním počtem školených osob.

Školící učebny budou svojí velikostí umožňovat školení nejvýše 20 pracovníků, tj. v jedné místnosti 

může probíhat školení vždy pro maximálně 10 osob. Současně je předpokládaný minimální počet 

účastníků jednoho běhu školení je 10 osob, tj. školení může probíhat v takovém počtu jen v jedné 

místnosti.

Dotaz č. 2: 

Kapitola 3.6.2.2.1 ZD Vymezení služby S2 Vzdělávání administrátorů a správců v době provozu 

(Příloha č. 6)

V části Podmínky poskytování služby je uvedeno: „Zadavatel předpokládá realizaci ve vlastních 

prostorech.“

Může Uchazeč ve výjimečných případech a po dohodě se Zadavatelem realizovat školení 

náročná na technické prostředí a zázemí ve školicím středisku Uchazeče?

Odpověď zadavatele:

Ano, Zadavatel to připouští, když v Zadávací dokumentaci stanovil, že „…předpokládá realizaci ve 

vlastních prostorech“.

V Praze dne 19. 2. 2015


		2015-02-19T16:15:51+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




